
              BASIN BİLDİRİSİ 

 

  29 Haziran 2009 
 
Su Zirvesi: Kritik Kaynaklar, Kritik Sorular, 29 Haziran, 2009 Pazartesi akșamı Ekselansları 
Frank C. Urbancic ve Ekselansları Mehmet Ali Talat’ın açılıș konușmaları ile bașladı.  Ardından, 
Uluslararası Kaynaklar Grubu Kıdemli Bașkan Yardımcısı Sn. Doug Clark yapmıș olduğu konușmada 
dünya çapındaki su, tarım, sulama ve ekonomik gelișme sorunlarındaki 30 yıllık deneyimlerini paylaștı 
ve Kıbrıs’ın yüzleștiği bazı sorunların diğer ülkeler tarafından nasıl çözüldüğü üzerine bir sunum yaptı. 
Ardından alınması gereken dersler ve yerel su sorunlarına olan ilișkilerini dile getirdi.  
 
Deneyimli su yöneticileri, tarım yöneticileri ve ana kullanıcı grupları ile birlikte uluslararası uzmanları 
ve donör topluluklarını bir araya getiren bu konferans Kıbrıs’ta günümüzde yașanan su yönetimindeki 
en kritik sorunları irdeledi. Su zirvesi, yeraltı su kaynaklarından, suyun tarlalarda, çiftliklerde, 
fabrikalarda ve evlerdeki son kullanımına kadar olan tüm sorunları bütünsel bir yaklașım ile ele aldı.  
 
Su Zirvesi, Amerika Birleșik Devletleri Uluslararası Kalkınma Ajansı’nın (USAID) finanse ettiği 
Çevreye Değer Veren Aktiviteleri Destekleme (SAVE) Projesi tarafından düzenlenmiștir. Son dört ay 
içerisinde, SAVE ile birlikte kendini bu ișe adamıș bir grup yerel su ve tarım yöneticisi, en ciddi su 
yönetimi sorunlarını önceliklendirmek için uğraș vermișlerdir.  Gerçek șudur ki, talep artmaya devam 
ederken, mevcut yeraltı su kaynakları küçülmeyi sürdürmüșdür. Ama bu sorunların üstesinden 
gelebilmek için birçok olası seçenek vardır. Çözüm yolu mevcut sürdürülebilir su kaynaklarına olan 
talebi azaltmak için bir takım yolların keșfedilmesidir.  
 
Bunun nasıl yapılabileceği, Su Zirvesi’ndeki teknik sunumların ve çalıșma grupları tartıșmalarının odak 
noktası olacaktır.  Amaç, değerli su kaynaklarımızı koruyacak ve suyun ekonomik getirisini 
yükseltecek somut, kapsamlı ve, en önemlisi, pratik ve üretken yaklașımlar geliștirmektir.  Esaslı 
çevresel yönetim ve özellikle esaslı su yönetimi ekonomik gelișme ve üretim için çok önemlidir. 
A.B.D’nin Kıbrıs’ta finanse ettiği tüm programlar gibi SAVE, adanın kritik doğal kaynaklarını daha iyi 
korumak ve yönetme çalıșmaları çerçevesinde, adanın yeniden birleșmesini kolaylaștırmak için 
çalıșmaktadır. 
 
 
Daha fazla bilgi için: 
Hüral Avcıoğulları 
Çevreye Değer Veren Aktiviteleri Destekleme (SAVE) 
Tel: (90) 392 228 1925/ (357) 22 352678 / Fax: (90) 392 228 1756 / (357) 22 352678 
SAVE-info@irgltd.com / www.save-irg.com
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